
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

   

 

Edital nº 133/2023-PROGESP                                                            Boa Vista-RR, 24 de maio de 2023. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
 

Tornar público o Resultado dos recursos ao Resultado preliminar do Edital nº 52/2023 - 

PROGESP de 17 de março de 2023, publicado no D.O.U. em 21 de março de 2023, seção 

03, do Concurso Público para   quadro permanente de pessoal Técnico Administrativo, 

conforme abaixo: 
 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 DANILO SILVA DE SOUZA DEFERIDO 

2 EUCLIDES ROBERTO SIQUEIRA FERREIRA JÚNIOR DEFERIDO 

 

 

 

 

 

Daniele Costa Cunha Borges 

Pró-reitora de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


